








 
Výsledky hlasování pro jednotlivé otázky 

Otázka 
(podmínka) 

Výsledek 
hlasování 

Účast 
Detail 
(z přítomných) 

Detail 
(ze všech) 

volba orgánů shromáždění 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

100 % 
0 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

73,77 % 
0 % 
0 % 
26.23 % 

schvalování účetní závěrky 
za rok 2024 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

100 % 
0 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

73,77 % 
0 % 
0 % 
26.23 % 

schvalování navýšení 
odměny výboru 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

100 % 
0 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

73,77 % 
0 % 
0 % 
26.23 % 

schvalování navýšení fondu 
správní činnosti 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

66 % 
0 % 
34 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
0 % 
25,08 % 
26,23 % 

výzva LBD 8 k zaplacení 
zbývající dlužné částky vůči 
společenství do fondu 
oprav 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

66 % 
34 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
25,08 % 
0 % 
26,23 % 

odvolání člena SVJ výboru 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

66 % 
0 % 
34 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
0 % 
25,08 % 
26,23 % 

volba náhradního člena 
výboru 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

66 % 
34 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
25,08 % 
0 % 
26,23 % 

schvalování změny stanov 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

66 % 
0 % 
34 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
0 % 
 25,08 % 
26,23 % 



schvalování výměny 
vstupních dveří – byt č. 67 
(> 50% přítomných) 

PŘIJATO 73.77 % 
pro 
proti 
zdržel se  

 

66 % 
34 % 
0 %  

pro 
proti 
zdržel se 
nepřítomen 

48,69 % 
25,08 % 
0 % 
26,23 % 

 


